СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 13
с. Межениновка

                        24.10.2022

                                    2-е собрание V-го созыва

	О ПЕРЕИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ V-ГО СОЗЫВА

На основании заявления Соловьева О.Ю. о снятии с него полномочий Председателя Совета Межениновского сельского поселения, проведя тайное голосование по повторным выборам председателя Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3.
2. Избрать председателем Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва Павлову Ольгу Леонтьевну.
3. Снять полномочия Председателя Совета Межениновского сельского поселения с Соловьева О.Ю.

Председатель Совета
Межениновского сельского поселения                                 О.Л. Павлова